
 CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA – CIOP 
 

 

 

1 

 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS 
PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 007/2022, DE 15 DE SETEMBRO DE 2022. 

 

MURILO NOBREGA CAMPOS, PRESIDENTE DO CIOP – CONSÓRCIO 

INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA, ESTADO DE SÃO PAULO, 

NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS... 

 

 
Ficam previstas as condutas necessárias por parte dos candidatos a serem observadas no dia da aplicação do 

processo: 
 

- O candidato deve chegar ao local de prova e se dirigir imediatamente para a sala ao qual foi convocado, sem 
permanecer defronte ao prédio ou no pátio do mesmo; 
 

- O candidato deve sair da sala ao qual foi convocado e imediatamente se retirar do prédio após término de sua prova; 
 

- O candidato poderá entrar no local de aplicação portando máscara e seu próprio frasco de álcool em gel ou outros 
antissépticos para as mãos; 
 

- O candidato poderá entrar no local de aplicação portando sua garrafa de água; 
 

- O candidato preferencialmente não deverá se ausentar da sala para utilização dos sanitários, salvo caso de extrema 
necessidade e urgência, pois estes terão rígido processo de controle para evitar o uso simultâneo e incentivando a 
prática da higiene e a devida assepsia. 

 

 

RESOLVE: 

 

HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos para as funções: 

 

Denominação  
Quantidades de 

inscritos 

Auxiliar de Saúde Bucal – Presidente Prudente 07 

Auxiliar de Enfermagem – 12x36 (Volante – Diurno/Noturno) – Presidente Prudente 10 

Cirurgião Dentista – Presidente Prudente 25 

Cuidador em Saúde – 12x36 (Volante – Diurno/Noturno) – Presidente Prudente 06 

Farmacêutico – 12x36 (Diurno) – Presidente Prudente 07 

Farmacêutico – 12x36 (Noturno) – Presidente Prudente 03 

Médico Psiquiatra – CAPS/CIOP – Presidente Prudente 02 

Motorista – 12x36 – Presidente Prudente 01 

Serviços Gerais (CDC) – Presidente Prudente 11 

Serviços Gerais – 12x36 – UPA (Volante – Diurno/Noturno) – Presidente Prudente 07 

Terapeuta Ocupacional – Presidente Prudente 00 

Auxiliar de Enfermagem – 30h – Álvares Machado 01 

Auxiliar de Enfermagem – 40h – Álvares Machado 03 

Auxiliar de Saúde Bucal – Álvares Machado 03 

Motorista 12x36 – Álvares Machado 04 

Técnico de Enfermagem – 40h – Álvares Machado 05 

Técnico de Farmácia – Álvares Machado 01 

Auxiliar de Enfermagem – 40h – Regente Feijó 03 

Regulador de Transporte Sanitário – 12x36 (Volante – Diurno/Noturno) – Regente Feijó 03 

 

PUBLICAR a relação dos candidatos inscritos e deferidos para o Processo Seletivo: 

 
Nome Inscrição Função  

ALINE APARECIDA ROCHA DE OLIVEIRA 20222 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - 12X36 (VOLANTE - DIURNO/NOTURNO) - PRESIDENTE PRUDENTE 

ANA CAROLINE OLIVEIRA DE ASSIS 20216 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - 12X36 (VOLANTE - DIURNO/NOTURNO) - PRESIDENTE PRUDENTE 

BRUNA DUARTE GREGO 20146 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - 12X36 (VOLANTE - DIURNO/NOTURNO) - PRESIDENTE PRUDENTE 

EDNEIA SOARES ALMEIDA 20200 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - 12X36 (VOLANTE - DIURNO/NOTURNO) - PRESIDENTE PRUDENTE 

EVERTON RONALDO VENCESLAU 20243 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - 12X36 (VOLANTE - DIURNO/NOTURNO) - PRESIDENTE PRUDENTE 

LAIS REGINA TRINDADE DOS SANTOS 20175 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - 12X36 (VOLANTE - DIURNO/NOTURNO) - PRESIDENTE PRUDENTE 

LUCIANA OLIVEIRA ROCHA SANTOS 20142 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - 12X36 (VOLANTE - DIURNO/NOTURNO) - PRESIDENTE PRUDENTE 

MIRIAM MARIA COSTA 20195 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - 12X36 (VOLANTE - DIURNO/NOTURNO) - PRESIDENTE PRUDENTE 

PATRICIA ALBERTINI GOMES 20157 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - 12X36 (VOLANTE - DIURNO/NOTURNO) - PRESIDENTE PRUDENTE 



2 

 

SIRLENE MARTINS DOS SANTOS 20185 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - 12X36 (VOLANTE - DIURNO/NOTURNO) - PRESIDENTE PRUDENTE 

ELAINE APARECIDA CORREIA SATO 20258 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - 30H - ÁLVARES MACHADO 

ANGELA MARIA DA SILVA BARROS 20025 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - 40H - ÁLVARES MACHADO 

CRISTIANE NOVAIS SANCHES 20020 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - 40H - ÁLVARES MACHADO 

RAFAELA DA SILVA LOMAS 20254 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - 40H - ÁLVARES MACHADO 

CATARINA FLAVIA FERNANDES DE SIQUEIRA 20105 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - 40H - REGENTE FEIJÓ 

NADIELEM SILVA SANTOS 20134 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - 40H - REGENTE FEIJÓ 

SIRLENE MARTINS DOS SANTOS 20186 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - 40H - REGENTE FEIJÓ 

ALOINA JOANA SOUZA SHIODA 20232 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL - ÁLVARES MACHADO 

JESSICA ALINE DOS SANTOS 20149 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL - ÁLVARES MACHADO 

RENATA RAMIRO DIAS SILVA 20152 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL - ÁLVARES MACHADO 

ALANA APARECIDA C. CORDEIRO DE OLIVEIRA VALERIO 20207 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL - PRESIDENTE PRUDENTE 

AMANDA DE OLIVEIRA PACIFICO 20230 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL - PRESIDENTE PRUDENTE 

DRIELLI CRISTINA FERNANDES DOS SANTOS ALVES 20248 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL - PRESIDENTE PRUDENTE 

FLAVIA SABRINA SOARES PORTO 20191 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL - PRESIDENTE PRUDENTE 

JESSICA ALINE DOS SANTOS 20153 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL - PRESIDENTE PRUDENTE 

LUZIA DA SILVA TRIVES 20259 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL - PRESIDENTE PRUDENTE 

RENATA RAMIRO DIAS SILVA 20151 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL - PRESIDENTE PRUDENTE 

ADRIELLY REGINA DE MORAES LIMA 20226 CIRURGIÃO DENTISTA - PRESIDENTE PRUDENTE 

ALINE HATSUCE ALBERTINE MATSUMOTO 20209 CIRURGIÃO DENTISTA - PRESIDENTE PRUDENTE 

ANA CAMILA SBROGGIO 20172 CIRURGIÃO DENTISTA - PRESIDENTE PRUDENTE 

ANA CLAUDIA JARDIM 20080 CIRURGIÃO DENTISTA - PRESIDENTE PRUDENTE 

ANA JULIA MENOTI ROCHA 20013 CIRURGIÃO DENTISTA - PRESIDENTE PRUDENTE 

BARBARA CAMPOS FERREIRA 20247 CIRURGIÃO DENTISTA - PRESIDENTE PRUDENTE 

BRUNA HECHT MARIANO 20156 CIRURGIÃO DENTISTA - PRESIDENTE PRUDENTE 

BRUNA MARANGONI ARANTES 20246 CIRURGIÃO DENTISTA - PRESIDENTE PRUDENTE 

DAMARYS CAMILA BORGES PESSATA 20035 CIRURGIÃO DENTISTA - PRESIDENTE PRUDENTE 

DAYANE SUELLEN BRIGGO 20041 CIRURGIÃO DENTISTA - PRESIDENTE PRUDENTE 

DEBORA DE PAULA NEVES 20204 CIRURGIÃO DENTISTA - PRESIDENTE PRUDENTE 

GUSTAVO LOPES PONCE 20165 CIRURGIÃO DENTISTA - PRESIDENTE PRUDENTE 

ISABELLA SCANAPIECO PRADO 20120 CIRURGIÃO DENTISTA - PRESIDENTE PRUDENTE 

JACQUELINE PODESTA ROMERO 20161 CIRURGIÃO DENTISTA - PRESIDENTE PRUDENTE 

JOAO PEDRO MENDES BATISTA GARCIA 20224 CIRURGIÃO DENTISTA - PRESIDENTE PRUDENTE 

JONAS DA SILVA OLIVEIRA 20068 CIRURGIÃO DENTISTA - PRESIDENTE PRUDENTE 

LALLESKA CAROLINE PEREIRA BARBOZA 20036 CIRURGIÃO DENTISTA - PRESIDENTE PRUDENTE 

LEONARDO PENARIOL RAMOS 20092 CIRURGIÃO DENTISTA - PRESIDENTE PRUDENTE 

LUIZA BENETTI SANCHES 20201 CIRURGIÃO DENTISTA - PRESIDENTE PRUDENTE 

LUZINETE DE LIMA ALMEIDA 20242 CIRURGIÃO DENTISTA - PRESIDENTE PRUDENTE 

NATALIA FAVARON DEROIDE 20188 CIRURGIÃO DENTISTA - PRESIDENTE PRUDENTE 

NATALIA GUTIERRES DA SILVA CARLOS 20115 CIRURGIÃO DENTISTA - PRESIDENTE PRUDENTE 

RENATO LUIZ RIPARI 20215 CIRURGIÃO DENTISTA - PRESIDENTE PRUDENTE 

SUELI MENDES BATISTA GARCIA 20225 CIRURGIÃO DENTISTA - PRESIDENTE PRUDENTE 

YANA GABRIELA DA CRUZ ISHIBASHI 20032 CIRURGIÃO DENTISTA - PRESIDENTE PRUDENTE 

ADRIANA PEREIRA DE SOUZA 20251 CUIDADOR EM SAÚDE - 12X36 (VOLANTE - DIURNO/NOTURNO) - PRESIDENTE PRUDENTE 

ELIZANGELA SOUSA PEREIRA 20063 CUIDADOR EM SAÚDE - 12X36 (VOLANTE - DIURNO/NOTURNO) - PRESIDENTE PRUDENTE 

GABRIELA SILVA BANCI FERREIRA 20033 CUIDADOR EM SAÚDE - 12X36 (VOLANTE - DIURNO/NOTURNO) - PRESIDENTE PRUDENTE 

JOICE APARECIDA PEDROTTI DOS SANTOS SILVA 20021 CUIDADOR EM SAÚDE - 12X36 (VOLANTE - DIURNO/NOTURNO) - PRESIDENTE PRUDENTE 

ROSINEI APARECIDA MENDONCA 20184 CUIDADOR EM SAÚDE - 12X36 (VOLANTE - DIURNO/NOTURNO) - PRESIDENTE PRUDENTE 

VANESSA CRISTINA DE OLIVEIRA 20011 CUIDADOR EM SAÚDE - 12X36 (VOLANTE - DIURNO/NOTURNO) - PRESIDENTE PRUDENTE 

ALINE ALVES CARDOSO REIS 20030 FARMACÊUTICO - 12X36 (DIURNO) - PRESIDENTE PRUDENTE 

DANIELE CRISTINA CAMARGO 20007 FARMACÊUTICO - 12X36 (DIURNO) - PRESIDENTE PRUDENTE 

LIVIA CRISTINA LUCHINI CABRAL PUCCI 20181 FARMACÊUTICO - 12X36 (DIURNO) - PRESIDENTE PRUDENTE 

MARCELO MENDES BATISTA SOUZA 20076 FARMACÊUTICO - 12X36 (DIURNO) - PRESIDENTE PRUDENTE 

ROSILENE MARTINS 20163 FARMACÊUTICO - 12X36 (DIURNO) - PRESIDENTE PRUDENTE 

VIVIANE HENRIQUE ELIAS 20196 FARMACÊUTICO - 12X36 (DIURNO) - PRESIDENTE PRUDENTE 

WILLIAM ROBERTO PAGANINI MURGO 20154 FARMACÊUTICO - 12X36 (DIURNO) - PRESIDENTE PRUDENTE 

MARCELO ANDRADE SARTORIO 20180 FARMACÊUTICO - 12X36 (NOTURNO) - PRESIDENTE PRUDENTE 

NAIARA DA SILVA MARTINS VIUDES 20010 FARMACÊUTICO - 12X36 (NOTURNO) - PRESIDENTE PRUDENTE 

PAULO HENRIQUE RUVIO 20178 FARMACÊUTICO - 12X36 (NOTURNO) - PRESIDENTE PRUDENTE 

DENISE HELENA BOTON PEREIRA 20245 MÉDICO PSIQUIATRA -CAPS/CIOP - PRESIDENTE PRUDENTE 

MARIANA ZACHARIAS PIRO 20147 MÉDICO PSIQUIATRA -CAPS/CIOP - PRESIDENTE PRUDENTE 

VALDECIR FRANCISCO DA ROCHA 20155 MOTORISTA - 12X36 - PRESIDENTE PRUDENTE 

ANDERSON APARECIDO DE MELO 20144 MOTORISTA 12X36 - ÁLVARES MACHADO 

CLAUDIO JOSE SOARES JUNIOR 20253 MOTORISTA 12X36 - ÁLVARES MACHADO 

LUIS HENRIQUE CAMPOS CUISSI 20012 MOTORISTA 12X36 - ÁLVARES MACHADO 

MURILO FERREIRA SANCHES 20046 MOTORISTA 12X36 - ÁLVARES MACHADO 

LUANA BALZANELLI VILHONI 20054 REGULADOR DE TRANSP. SANITÁRIO-12X36 (VOLANTE-DIURNO/NOTURNO)-REGENTE FEIJÓ 

REBECA BONATTO DIAS 20166 REGULADOR DE TRANSP. SANITÁRIO-12X36 (VOLANTE-DIURNO/NOTURNO)-REGENTE FEIJÓ 

RENATA RODRIGUE BEZELGA DE LUCA 20097 REGULADOR DE TRANSP. SANITÁRIO-12X36 (VOLANTE-DIURNO/NOTURNO)-REGENTE FEIJÓ 

LAILA YASMIN KNOLL MESQUITA 20090 SERVIÇOS GERAIS - 12X36 - UPA (VOLANTE - DIURNO/NOTURNO) - PRESIDENTE PRUDENTE 

MARIA DA CONCEICAO LEITE DANTAS 20218 SERVIÇOS GERAIS - 12X36 - UPA (VOLANTE - DIURNO/NOTURNO) - PRESIDENTE PRUDENTE 

NIVIA MARIA CORDEIRO PEREIRA DOS SANTOS 20077 SERVIÇOS GERAIS - 12X36 - UPA (VOLANTE - DIURNO/NOTURNO) - PRESIDENTE PRUDENTE 

SILVANA RODRIGUES DE OLIVEIRA 20137 SERVIÇOS GERAIS - 12X36 - UPA (VOLANTE - DIURNO/NOTURNO) - PRESIDENTE PRUDENTE 

SONIA MARIA DA SILVA 20069 SERVIÇOS GERAIS - 12X36 - UPA (VOLANTE - DIURNO/NOTURNO) - PRESIDENTE PRUDENTE 

VANESSA APARECIDA NUNES 20244 SERVIÇOS GERAIS - 12X36 - UPA (VOLANTE - DIURNO/NOTURNO) - PRESIDENTE PRUDENTE 

VANESSA DE OLIVEIRA GAMA 20053 SERVIÇOS GERAIS - 12X36 - UPA (VOLANTE - DIURNO/NOTURNO) - PRESIDENTE PRUDENTE 

CICERO JOSE DA SILVA 20027 SERVIÇOS GERAIS (CDC) - PRESIDENTE PRUDENTE 

EDIMARCIA BARRETO DOS SANTOS 20016 SERVIÇOS GERAIS (CDC) - PRESIDENTE PRUDENTE 

GUSTAVO KENZO HAZASKI 20233 SERVIÇOS GERAIS (CDC) - PRESIDENTE PRUDENTE 

JESSICA PEREIRA DOS SANTOS 20127 SERVIÇOS GERAIS (CDC) - PRESIDENTE PRUDENTE 



3 

 

LAILA YASMIN KNOLL MESQUITA 20089 SERVIÇOS GERAIS (CDC) - PRESIDENTE PRUDENTE 

LEIA CRISTINA SOARES DO PRADO 20026 SERVIÇOS GERAIS (CDC) - PRESIDENTE PRUDENTE 

MARIA DA CONCEICAO LEITE DANTAS 20219 SERVIÇOS GERAIS (CDC) - PRESIDENTE PRUDENTE 

MAYARA SANTOS DE OLIVEIRA 20098 SERVIÇOS GERAIS (CDC) - PRESIDENTE PRUDENTE 

ODAIR JOSE DA SILVA 20235 SERVIÇOS GERAIS (CDC) - PRESIDENTE PRUDENTE 

SIDNEI URIAS RIBEIRO 20205 SERVIÇOS GERAIS (CDC) - PRESIDENTE PRUDENTE 

VITORIA GABRIELE LIMA DA SILVA 20040 SERVIÇOS GERAIS (CDC) - PRESIDENTE PRUDENTE 

ANA CLAUDIA MARTINS DO NASCIMENTO 20193 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 40H - ÁLVARES MACHADO 

CLAUDIA MARIA LIMA ROCHA 20217 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 40H - ÁLVARES MACHADO 

FERNANDA FREITAS AMARAL 20086 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 40H - ÁLVARES MACHADO 

LUCIANA CARDOSO OLIVEIRA SILVA 20171 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 40H - ÁLVARES MACHADO 

MILENA MARIA BOMFIM DA SILVA 20256 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 40H - ÁLVARES MACHADO 

ELISANGELA PAULINO ALVES DIOMAZIO 20126 TÉCNICO DE FARMÁCIA - ÁLVARES MACHADO 

 

INDEFERIR NA CONDIÇÃO DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA, por não preencher o requisito 3.2. do Edital de 

Processo Seletivo 007/2022, as seguintes inscrições ficando as mesmas DEFERIDAS na condição de NÃO Pessoas 
com Deficiência: 

 

Nº Inscr. Candidatos Funções 

20157 Patrícia Albertini Gomes 
Auxiliar de Enfermagem – 12x36 (Volante – Diurno/Noturno) – 

Presidente Prudente 

20076 Marcelo Mendes Batista Souza Farmacêutico – 12x36 (Diurno) – Presidente Prudente 

20016 Edimarcia Barreto dos Santos Serviços Gerais (CDC) – Presidente Prudente 

20098 Mayara Santos de Oliveira Serviços Gerais (CDC) – Presidente Prudente 

 

CONVOCAR os candidatos inscritos para as provas que serão realizadas no dia 09 DE OUTUBRO DE 2022, 
no seguinte local e horários: 

 

Horário de Abertura dos Portões: 7h15min 

Horário de Fechamento dos Portões: 7h45min 

Início das Provas: 8 horas 

PROVA OBJETIVA 

Denominação Local de Prova Endereço 
Auxiliar de Enfermagem – 12x36 (Volante 

– Diurno/Noturno) – Presidente Prudente 

ESCOLA MUNICIPAL DR. JOÃO 

FRANCO DE GODOY (NAVIO) 

Rua Francisco Morato de Oliveira, 
nº 365 - Jardim Paulista - 
Presidente Prudente/SP 

Cirurgião Dentista – Presidente Prudente 

Farmacêutico – 12x36 (Diurno) – 

Presidente Prudente 

Médico Psiquiatra – CAPS/CIOP – 

Presidente Prudente 

Motorista – 12x36 – Presidente Prudente 

Serviços Gerais – 12x36 – UPA (Volante – 

Diurno/Noturno) – Presidente Prudente 

Auxiliar de Enfermagem – 40h – Álvares 

Machado 

Auxiliar de Saúde Bucal – Álvares 

Machado 

Técnico de Enfermagem – 40h – Álvares 

Machado 

 

 

Horário de Abertura dos Portões: 11h45min 

Horário de Fechamento dos Portões: 12h15min 

Início das Provas: 12h30min 

PROVA OBJETIVA 

Denominação Local de Prova Endereço 
Auxiliar de Saúde Bucal – Presidente 

Prudente 

ESCOLA MUNICIPAL DR. JOÃO 

FRANCO DE GODOY (NAVIO) 

Rua Francisco Morato de Oliveira, 
nº 365 - Jardim Paulista - 
Presidente Prudente/SP 

Cuidador em Saúde – 12x36 (Volante – 

Diurno/Noturno) – Presidente Prudente 

Farmacêutico – 12x36 (Noturno) – 

Presidente Prudente 

Serviços Gerais (CDC) – Presidente 

Prudente 



4 

 

Auxiliar de Enfermagem – 30h – Álvares 

Machado 

Motorista 12x36 – Álvares Machado 

Técnico de Farmácia – Álvares Machado 

Auxiliar de Enfermagem – 40h – Regente 

Feijó 

Regulador de Transporte Sanitário – 

12x36 (Volante – Diurno/Noturno) – 

Regente Feijó 

 
 

Recomenda-se que IMPRIMA E LEVE CONSIGO O CARTÃO DE CONVOCAÇÃO, onde todos os elementos 
acima estão contidos. 

 
Os candidatos deverão comparecer no local das provas, com antecedência mínima de 1 (uma) hora. 

 
O candidato deverá comparecer ao local designado para as provas, no horário conforme estabelece a tabela 

acima, respeitando-se o horário de fechamento dos portões. 
 
Somente será admitido para realizar a prova o candidato que estiver munido de um dos documentos no 

original, de acordo com normas estabelecidas no Edital, item 5.4. 
 
Os documentos deverão estar em perfeitas condições, de forma a permitirem, com clareza, a sua 

identificação. 
 
A Consesp recomenda que o candidato leve apenas o documento original que o identifique, caneta azul ou 

preta de material transparente, lápis preto e borracha para a realização da prova, garrafa de água, máscara facial 
reserva, álcool em gel, lenço para higiene nasal (caso necessário) e saco plástico para descarte. NÃO leve nenhum 
dos objetos ou pertences relacionados como não recomendáveis no Edital. 

 
Na data, local e horários estabelecidos acima, os portões serão fechados, não permitindo a entrada de 

candidatos retardatários. 
 

É de responsabilidade exclusiva do candidato acompanhar as publicações de TODOS os atos, editais, 
resultados, convocações e comunicados referentes a este Processo Seletivo. Até o resultado final o candidato deve 
acompanhar as publicações no site www.consesp.com.br e a partir de então, as publicações serão feitas 
exclusivamente pelo órgão realizador em seus órgãos oficiais de publicação, além de afixação em seus átrios. 
 

DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias corridos a contar da divulgação oficial para eventuais Recursos sobre 
o presente Edital, devendo os mesmos serem protocolados através do site www.consesp.com.br . 

 
E para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital. 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 

Presidente Prudente/SP, 04 de outubro de 2022. 
 
 
 
 

Murilo Nobrega Campos 
Presidente 

 

http://www.consesp.com.br/
http://www.consesp.com.br/

